
60mH Long

10h00 De junior à Masters H Informations importante !!!

10h15 Master F 50-55 - Horaire à titre indicatif

Cad F / Master F 40-45 - Susceptible à modification selon participation

Master H 60-65 * - Selon possibilité et participation 

Scol F - Dans le même ordre  que les séries

Jun F / SEN / M35 - Qualifications au temps : séries aléatoires

Cad H / Master H 50-55 11h15 Cadettes - Pour 60m , les courses se succèdent sans interruption

Scol H et Scolaires F - 1,5€/epreuve en pré-inscriptions et 3€/epreuve sur place

Jun H / Master H 35-40-45 - inscriptions en ligne : http://inscription.doursports.be

60m SEN H

11h45 Master F

Master H

JUN-SEN F

JUN-SEN H 12h30 De junior à Masters F

Cad H

Scol H

Cad F

Scol F 

12h45 Finale *

13h00 Cadets et Scolaires H

13h30 Finale *

Hauteur Poids

hauteur barre  TC F 1m10 +5cm 14h30 Cadettes à Masters  F 14h30 TC H (7kg)

15H15 Junior H / Masters 50-55  (6kg)

16h00  Scolaires H /Masters  60-65 (5 Kg)

16h45 Cadets H (4 Kg )

hauteur barre  TC H 1m20 +5cm 17h00 Cadets à Masters H 17h30 TC F (4Kg)

18h00 Cadettes , Scolaires F

et  Masters 50 (3 Kg) 

HORAIRE  11/01/2020


